琼卫科教函〔2021〕67号

海南省卫生健康委员会

关于开展 2021 年住院医师（公共卫生医师）

规范化培训和助理全科医生培训第二批招收

工作的通知

各市、县、自治县及洋浦经济开发区卫生健康委，委直属各单位，

海南医学院附属各医院，各住院医师规范化培训基地，各助理全

科医生培训基地，各有关单位：

根据《海南省卫生健康委员会关于开展 2021年住院医师（公

共卫生医师）规范化培训招收工作的通知》（琼卫科教函〔2021〕

55号，以下简称《通知》）和《海南省卫生健康委员会关于开展

2021年助理全科医生培训招收工作的通知》（琼卫科教函〔2021〕

54号）安排，我委结合全省剩余招收计划，确定了 2021年海南

省住院医师（公共卫生医师）规范化培训（以下简称“住培”）和

助理全科医生培训（以下简称“助培”）第二批招收计划表（详见

附件），定于近期开展全省住培和助培第二批招收工作，现将有

关事项通知如下：

一、招收时间

— 2 —

2021年 8月 23日至 9月 3日。

二、招收工作要求

（一）各培训基地结合实际自行发布招收简章，组织实施第

二批住培和助培招收工作。鼓励各培训基地加大省外生源的招收

力度，以确保完成本年度招收任务。省卫生健康委下达的年度紧

缺专业招收计划不得调整，其他专业招收可根据专业基地容量和

实际需求自行设定招收计划。

（二）各培训基地请于 9月 6日 17:00前将第二批录取学员

名单报省医学学术交流管理中心汇总审核。

（三）各培训基地不得招收第一批被录取的学员。已被录取

的学员不得报名参加第二批招收工作。一经核实，严肃处理。

省医学学术交流管理中心联系人及电话：许林洪，66236195；

省卫生健康委科技教育处联系人及电话：戴露露，65335569。

附件：2021年住培和助培第二批招收计划表

海南省卫生健康委员会

2021年 8月 20日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2021 年住培和助培第二批招收计划表
序号 培训基地 培训项目 招收计划（人）

1 海南省人民医院

住院医师规范化培训

16

2 海南医学院第一附属医院 21

3 海口市人民医院 20

4 解放军第九二八医院 9

5 三亚中心医院 36

6 解放军总医院海南医院 11

7 海南省中医院

中医住院医师规范化培训

14

8 三亚市中医院 8

9 琼海市中医院 3

10 海南省疾病预防控制中心 公共卫生医师规范化培训 4

11 万宁市人民医院

助理全科医生培训

6

12 文昌市人民医院 8

13 三亚市人民医院 1

14 琼海市人民医院 1

注：各培训基地相关专业招收计划以培训基地公布的招收简章为准。